
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 18.augusts                                                                    protokols Nr. 9/2021. 
 

LĒMUMS Nr. 19. 

Par Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestādes “Ķekavas Mūzikas skola”  interešu 

izglītības (pašapmaksas) mācību maksas un maksas pakalpojumu cenrādi 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2021. gada 6. jūlija noteikumiem Nr. 498 “Grozījums Ministru 

kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumos Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi””, kuros 

noteikts ar 2021. gada 1. septembri paaugstināt pedagogu zemāko mēneša darba algas likmi, kā arī 

atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumam ar 2021. gada 1. jūliju ir izveidots 

jauns Ķekavas novads, nepieciešams apstiprināt jaunu Ķekavas Mūzikas skolas interešu izglītības 

(pašapmaksas) mācību maksas un maksas pakalpojumu cenrādi.  

 

Pamatojoties uz: 

- likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu, 21. panta pirmās daļas 14. punkta 

g) apakšpunktu; 

- Izglītības likuma 59. panta ceturtās daļas 2. punktu, 60. panta septīto un astoto daļu; 

- Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumiem Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas 

noteikumi”; 

- Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2021. gada 11.augusta atzinumu, Finanšu komitejas 

2021. gada 12. augusta atzinumu; 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, 

Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs 

Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestādes “Ķekavas Mūzikas skola” interešu 

izglītības (pašapmaksas) mācību maksu: 

1.1. par vienu individuālo nodarbību EUR 11,00; 

1.2. par grupu nodarbību EUR 6,50 mēnesī. 

2. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestādes “Ķekavas Mūzikas skola” maksas 

pakalpojumu cenrādi: 

3.  
Nr. Pakalpojuma veids Mērvienība Cena  

(EUR bez PVN) 

1. Mācību klases noma 1 telpa/h 2,50 

2.  Mācību zāles noma 1 telpa/h 6,40 

3.  Koncertzāles noma 1 telpa/h 10,00 

4.  Kamerzāles noma 1 telpa/h 6,40 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

5.  Mūzikas instrumentu noma audzēkņiem 1 mēnesis 3,00 

6.  Inventāra noma audzēkņiem 1 mēnesis 1,00 

 

4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Ķekavas novada domes 2017. gada 25. maija 

lēmums Nr. 5 § 2 (protokols Nr. 9).  

5. Šis lēmums stājas spēkā 2021. gada 1. septembrī. 
 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


